
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

О  выделении бюджетных ассигнований  
 

В соответствии со статьей 58 Устава ЗАТО г. Заозерска, по представлению 
Администрации ЗАТО города  Заозерска от 23.05.2012 № 1368/01-24, заключению 
постоянной комиссии Совета депутатов по финансово-экономической и хозяйственной 
деятельности, Совет депутатов 
             

РЕШИЛ: 
           1. Выделить  Администрации ЗАТО г. Заозерска бюджетные ассигнования  за счет 
остатков средств на счете местного бюджета по состоянию на 01.01.2012 в сумме 612 662,0 
руб. на подраздел 0502 «Коммунальное хозяйство» для проведения технического 
освидетельствования подземных газовых резервуаров (ГРУ № 9 и № 10). 

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 
 
Глава муниципального образования      М.Н. Марьин 
 
 
29 мая 2012 года № 42-2933 

 

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

42 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
29 мая 2012 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е


